Giinliik @@

DOVIZ Ku1lar

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.3115
Danimarka Kronu 6.2980
isvicre Frangi 0.9381
isve¢ Kronu 8.6986
Japon Yeni 110.40
Kanada Dolari 1.2551
Norve¢ Kronu 8.5250
S. Arabistan Riyali 3.7504
1 Euro 1.1811
1 ingiliz Sterlini 1.3852
1 Kuveyt Dinari 3.3100
DIGER TL
DOVIZLER KAR$II.IGI
Arjantin Pesosu 0.08844
Azerbaycan Y. Manati 4.7978
Brezilya Reali 1.4390
Cek Korunasi 0.36930
Endonezya Rupisi 0.00056
Giiney Afrika Randi 0.56179
Giiney Kore Wonu 0.00727
Hindistan Rupisi 0.11101
Hong Kong Dolari 1.0482
Irak Dinari 0.00559
Macar Forinti 0.02671
Malezya Ringgiti 1.9730
Meksika Pesosu 0.40112
Misir Lirasi 0.51887
Polonya Zlotisi 2.0967
Singapur Dolari 6.0780
Suriye Lirasi 0.00648
Tayland Bahti 0.25977
Urdiin Dinani 11.4971
Yeni israil Sekeli 2.4649

KURLAR

g ABD Dolari

Avustralya Dolari

Euro

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gésterge kurlaridir.

EGE SERBEST BOLGESINDE VERGI MUAFIYETLERI

Uretim
Firmalan icin
Montaj - Demontaj

Bakim - Onarim
Firmalan icin

Alim-Satim
Firmalar icin

Kurumlar
Vergisi
Avantaji
22%

v

Danimarka Kronu

:f ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi

Katar Riyali

DOviz
ALIS
8.1441
6.1952
1.2911
9.6191
11.2618
8.6618
0.93227
6.4799
26.8061
0.95298
2.1715
7.3594
4.8906
1.9453
0.10594
0.01928
1.2363
0.05289

2.2242

DOViz  EFEKTIF

SATIS  ALIS
8.1588 8.1384
6.2356 6.1667
1.2975 1.2902
9.6364 9.6124
11.3205 11.2539
8.7174 8.6488
0.94192 0.93162
6.5091 6.4559
27.1568 26.4040
0.95939 0.95232
2.1754 2.1552
7.4081 7.3321
4.9545
1.9708
0.10733
0.01953
1.2524
0.05358
2.2533

EFEKTIF
SATIS

8.1710
6.2730
1.3004
9.6509
11.3375
8.7305
0.94409
6.5339
27.5642
0.96160
2.1918

7.4362

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

TNisan2021
SERBEST PiYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 8.1370 8.1420
Euro 9.6330 9.6450
isvicre Frangi 8.6680 8.7120
ingiliz Sterlini 11.2090 11.2650
Japon Yeni 7.3700 7.4000
S. Arabistan Riyali ~ 2.1590 2.1690
isveg Kronu 0.9350 0.9400
Norveg Kronu 0.9500 0.9550
Danimarka Kronu 1.2890 1.2950
Avustralya Dolari 6.1860 6.2170
Kanada Dolari 6.4490 6.4810
ALTINFiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 454,52 454.96
22 Ayar Altin 413.61 416.74
18 Ayar Altin 327.25 341.22
14 Ayar Altin 259.07 266.15
22 Ayar Tel Bil. 409.06 450.41
Cum. Altini 3005.95 3072.02
Cum. Cey. Altin 728.72  756.61
Resat Lira 3156.82 3357.76
Hamit Lira 3026.73 3118.86
Altinons (dolar)  1741.62
900 Ayar Giimiis 5.92 5.93
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.1814 O/N 0.08
USD/YEN 110.28 1lay 0.11
USD/CHF  0.9373 3ay 0.19
GBP/USD 1.3844 6ay 0.20
EUR/GBP  0.8535 12 ay 0.28

Gelir h F’ Katma \ ( Ozeﬁ r(;umruk‘i
Vergisi Deger | | Tiiketim Vergisi
Avantaji Verg|5| " \ Verg|5| Avantaj

| 15%-35% | | Avantaji | | Avantaji
| (KDV) . (OTV)

v v e v

X v v v

X v v v

* %85 ve iizeri ihracat yapilmasi halinde ** %100 ihracat yapiimasi halinde
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